履行行政处罚决定催告书

哈密市战歌货运有限公司(统一社会信用代码：

91650502MABN3H8P61)：哈密市人力资源和社会

保障局于2025年1月10日向你(单位)送达的《劳

动保障监察行政处罚决定书》(哈市人社监罚字

【2025】第1号)，你(单位)在法定期限内未申请行

政复议或者提起行政诉讼，又不履行我局作出

的行政处罚决定。根据《中华人民共和国行政

强制法》第五十四条规定，现依法向你(单位)行

政催告，请你(单位)自收到催告书之日起十日

内履行下列义务：缴纳行政处罚金壹万伍仟元

(￥15000元);逾期仍未履行义务的、逾期不陈

述、申辩视为放弃陈述和申辩的权利。我局将

依据《中华人民共和国行政强制法》第十三条

规定向哈密市伊州区人民法院申请强制执行。

特此公告。地址：哈密市新民六路伊州大道122

号，邮编：839000，联系人：叶列吾斯孜·热哈提、

魏元哲，联系电话：0902-2260097、2269275。

哈密市人力资源和社会保障局

2026年2月11日

公 告

董子硕：本会受理申请人王鹤领与你借款合同

纠纷一案【(2026)辽仲字第3号】，因其他方式无

法向你送达，现依法向你公告送达答辩通知